
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                               

«30»  января   2019 г.                                                                                          № 5  

 

О сейсмической обстановке в  

Катав-Ивановском городском поселении. 
 
  Заслушав информацию Председателя Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения Г.Ф. Федосееву «О сейсмической 

обстановке в Катав-Ивановском городском поселении», Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения  

 

        РЕШАЕТ: 

1. Информацию Председателя Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения Г.Ф. Федосееву «О сейсмической обстановке в 

Катав-Ивановском городском поселении» принять к сведению. 

2. Направить  в адрес Губернатора Челябинской области Бориса 

Александровича Дубровского и Председателя Законодательного 

Собрания депутатов региона Владимира Викторовича Мякуша 

ходатайство о поддержке предложения учѐных «ГИ УрО РАН» о 

финансировании научно-исследовательских работ в Катав-

Ивановском районе в 2019 году и выделении средств на установку 

постоянной сейсмостанции в Челябинской области (на основе 

Обращения директора «ГИ УрО РАН», д.т.н., профессора 

И.А.Санфирова от 28.11.2018 г., № 17700-ГИ 2115-1761).  

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                    Г.Ф. Федосеева.  


